
Zarządzenie nr 11/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 1 lutego 2024 roku

w sprawie likwidacji studiów na Wydziale Prawa i Administracji

Na podstawie § 34 ust. 2 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 
roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Na Wydziale Prawa i Administracji likwiduje się: 
1) stacjonarne studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku European 

Business Administration;
2) niestacjonarne studia drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku European 

and International Business Law.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-02-05T09:31:19+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




